MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº PRC.0013/2021, de 22 de fevereiro de 2021

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15 e de acordo com a Resolução CONCAM Nº PRC.001/2019 de 17 de

dezembro de 2019;

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar Portaria n° PRC.0092/2016, de 25 de outubro de 2016.

Art 2º - DESIGNAR a Comissão da Área de Conhecimento de Ciências da Natureza e suas Tecnologias do Câmpus Piracicaba:

Aldo Aoyagui Gomes Pereira

Ana Paula Mijolaro (Presidente)

Gustavo Voltani Von Atzingen

Huyrá Estevão de Araújo

Lilian Marques Pino Elias

Luis Nelson Prado Castilho (suplente do Presidente)

Natanael Marcio Itepan

Nélio Henrique Nicoleti

Paulo Batista Ramos

Ricardo Cardoso Leite

Valter César Montanher

assinado eletronicamente

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI

DIRETOR GERAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 22/02/2021 09:55:57.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 19/02/2021. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

147603
34d41a1c23

	Documento assinado eletronicamente por: